OSTSCHWEIZER EINZELMEISTERSCHAFT

Pistole 10m
www.oemp10.ch

Teilnehmerliste Final OEMP10 Auflage 2025/2026

vom Freitag 23.01.2026 in Gais

Die Startliste mit Scheibenzuteilung wird am Finaltag vor Ort angeschlagen.

Teilnehmer
Angehrn Markus
Arnet Pascal
Bacharach Markus
Brunner Jakob
Fleischmann Heinz
Gantenbein Ulrich
Giovanoli Romano
Habegger Ruedi
Kaeser Markus
Knofler Fredy
Moretto Silvio
Niggli Urs

Pfiffner Robert
Rupp Hans
Schmid Paul
Schnider Paul
Wick Gerda

Ziiger Hugo

1959 V
1975 S
1960 V
1963 V
1957 V
1951 SV
1964 V
1948 SV
1973 S
1950 SV
1953 SV
1950 SV
1960 V
1948 SV
1951 SV
1961 V
1957 V
1968 S

Verein

St. Fiden - St. Gallen Sport
Zurich SG der Stadt
Zurich SG der Stadt
Neckertal Sport
Teufen PSV

Teufen PSV
Bregaglia St P
Diessenhofen PS
Gossau Sport
Teufen PSV
Diessenhofen PS
Zurich SG der Stadt
Sargans SV
Sargans SV
Pfafikon ZH PS
Sargans SV

Zurich SG der Stadt
Neckertal Sport

Unterstitzt von Ostschweizer Kantonalverbanden

\VI/e \g/

ww w .oempl0.ch - supported by indoorswiss.ch

Seite 1von 1

21.01.2026, 06:38



