



OSTSCHWEIZER EINZELMEISTERSCHAFT

Pistole 10m

www.oemp10.ch

Teilnehmerliste Final OEMP10 Auflage 2025/2026

vom Freitag 23.01.2026 in Gais

Die Startliste mit Scheibenzuteilung wird am Finaltag vor Ort angeschlagen.

Teilnehmer		Verein
Angehrn Markus	1959 V	St. Fiden - St. Gallen Sport
Arnet Pascal	1975 S	Zürich SG der Stadt
Bacharach Markus	1960 V	Zürich SG der Stadt
Brunner Jakob	1963 V	Neckertal Sport
Fleischmann Heinz	1957 V	Teufen PSV
Gantenbein Ulrich	1951 SV	Teufen PSV
Giovanoli Romano	1964 V	Bregaglia St P
Habegger Ruedi	1948 SV	Diessenhofen PS
Kaeser Markus	1973 S	Gossau Sport
Knöfler Fredy	1950 SV	Teufen PSV
Moretto Silvio	1953 SV	Diessenhofen PS
Niggli Urs	1950 SV	Zürich SG der Stadt
Pfiffner Robert	1960 V	Sargans SV
Rupp Hans	1948 SV	Sargans SV
Schmid Paul	1951 SV	Pfäffikon ZH PS
Schnider Paul	1961 V	Sargans SV
Wick Gerda	1957 V	Zürich SG der Stadt
Züger Hugo	1968 S	Neckertal Sport

Unterstützt von Ostschweizer Kantonalverbänden

